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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  
BOE BALILI KONSTRUKSION, Adresa: Kompleksi Garden Rezidence Turdiu, Kulla B, Zyra 211, 
rruga Andrea Kushi Nr.58, AL 1023, Tirane & AGBES CONSTRUKSION, Adresa: Rruga Nacionale 
fier-Tirane, Sheq i Madh Fier. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91831-03-30-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
 
Sistemimit të territorit, lirimin e sheshit dhe kthimin e sipërfaqes në kuotë për ndërtimin e 44 (dyzet 
e katër) njësive  indivduale të banimit në njësinë administrative Ishëm, Bashkia Durrës. Fondi limit : 
53 674 000 (pesedhjet e tre milion e gjashteqind e shtatedhjet e kater mije) lekë dhe kohëzgjatja e 
kontratës: 30 ditë. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçem i Njoftimeve Publike. [Nr. 49 datë 06 
Prill 2021]  

* * * 
 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. BOE BALILI KONSTRUKSION + AGBES CONSTRUKSION 
    NUIS- K17016202S + K32807432W 
   
2. BOE LIQENI VII + KUPA + 2T  
     NUIS- K01730502W + K51615512C + K01731001M  
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
1.BOE BALILI KONSTRUKSION + AGBES CONSTRUKSION  
NUIS- K17016202S + K32807432W 
Vlera: 53.532.850 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e pesedhjetë) 
lekë pa TVSH. 
 
2. BOE LIQENI VII + KUPA + 2T  
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 NUIS- K01730502W + K51615512C + K01731001M  
Vlera: 53.638.120 (pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzetë) 
lekë pa TVSH. 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
1. BOE LIQENI VII + KUPA + 2T  
 NUIS- K01730502W + K51615512C + K01731001M  
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
-Për ofertuesin, BOE LIQENI VII+KUPA+2T  me  ofertë ekonomike 53'638'120 lekë, Komisioni i 
Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit për permbushjen e 
kritereve, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ne ftesen per oferte, konstatoi se: 
1. Ofertuesi nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes ne vleren 1’073’480  lekë 
2. Ofertuesi nuk ka paraqitur metodologjine e propozuar (propozimi teknik) 
3. Ofertuesi ka paraqitur grafikun e zbatimit te punimeve me afat 50 ditë, afati i propozuar bie ne 
kundershtim me afatin e percaktuar prej 30 ditë 
KVO vendos qe ofertuesi BOE LIQENI VII+KUPA+2T, të mos kualifikohet. 
 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BALILI KONSTRUKSION + 
AGBES CONSTRUKSION, NUIS- K17016202S + K32807432W, Adresa: Kompleksi Garden 
Rezidence Turdiu, Kulla B, Zyra 211, rruga Andrea Kushi Nr.58, AL 1023, Tirane & AGBES 
CONSTRUKSION, Adresa: Rruga Nacionale fier-Tirane, Sheq i Madh Fier, se oferta e paraqitur nga 
ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 
Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2021 
 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë______ 
 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
PER: 

mailto:info@durres.gov.al

